

令和6年4月12日

花園農業協同組合

普通貯金金利、定期貯金金利および定期積金金利の改定について

当 JA では市場金利上昇を受け、下記の通り金利を改定いたしますのでご案内いたします。

(令和6年4月12日より改定)

1. 普通貯金金利 (貯蓄貯金、通知貯金含む)

変更前	変更後
0.001%	0.020%

2. 定期貯金金利 (スーパー定期、大口定期、期日指定定期を含む)

	変更前	変更後
1ヶ月	0.002%	0.025%
3ヶ月	0.002%	0.025%
6ヶ月	0.002%	0.025%
1年	0.002%	0.025%
2年	0.002%	0.025%
3年	0.002%	0.150%
4年	0.002%	0.150%
5年	0.002%	0.200%

3. 定期積金

	変更前	変更後
3年未満	0.002%	0.025%
3年以上	0.002%	0.150%